
IN順位 氏    名 OUT HDCP NET

45

53

53

46

44

47

46

45

55

42

48

54

47

53

57

53

46

57

57

50

49

48

54

51

56

61

54

53

53

53

9.6

16.8

16.8

9.6

7.2

9.6

8.4

7.2

16.8

3.6

9.6

15.6

8.4

14.4

18.0

13.2

6.0

16.8

16.8

9.6

8.4

7.2

13.2

9.6

14.4

19.2

12.0

10.8

10.8

10.8

35.4

36.2

36.2

36.4

36.8

37.4

37.6

37.8

38.2

38.4

38.4

38.4

38.6

38.6

39.0

39.8

40.0

40.2

40.2

40.4

40.6

40.8

40.8

41.4

41.6

41.8

42.0

42.2

42.2

42.2

優勝

準優

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

浅川　慎士

小野　友子

劉　忠臣

矢野　雄三

和多　芳文

大坪　昌司

平井　実

野口　俊一

北川　威生

日高　重孝

田中　茂

松本　紀秀

前薗　広行

森　蒿俊

金本　邦央

白水　清隆

野口　義弘

小笠原　晴平

靍田　浩幸

大部薗　和久

渡辺　光夫

梶原　正喜

安陪　勉

古橋　力

奥田　芽々菜

濱井　英敏

古賀　巧

澁田　秀美

劉　京

王　

45

53

53

46

44

47

46

45

55

42

48

54

47

53

57

53

46

57

57

50

49

48

54

51

56

61

54

53

53

53

GROSS

61

59

59

52

18.0

15.6

15.6

8.4

43.0

43.4

43.4

43.6

31

32

33

34

山﨑　眞信

野見山　雄一

下城　教士

奥田　慎也

61

59

59

52

☆

☆

☆

☆

☆

☆

☆

☆

☆

☆

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15

20

25

30

備    考

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

☆

 

 

 

 

☆

 

 

 

 

☆

 

 

 

 

☆

BB

BM

茜ゴルフクラブ

飛
賞

入
賞

飛
賞

入
賞

 

 

 

 

 

 

 

 

競技方法:Ｗペリア　/競技方法:Ｗペリア　 開催日:2025年12月25日

茜感謝デーコンペSP(OUTスタート)

アウト:1･2･5･7･8･9  イン:11･12･14･16･17･18

最大HD:男性 999 /女性 999同ﾈｯﾄ優先:グロス優先･年長者優先

順位 氏    名 OUT IN GROSS HDCP NET 備    考


