

茜感謝デーコンペSP(OUTスタート)

競技方法:Wペリア / 競技方法:Wペリア
 同ネット優先:グロス優先・年長者優先
 アウト:1・2・5・7・8・9 イン:11・12・14・16・17・18

開催日:2025年12月25日
 最大HD:男性 999 / 女性 999

順位	飛賞	氏名	OUT	IN	GROSS	HDCP	NET	入賞	備考	順位	飛賞	氏名	OUT	IN	GROSS	HDCP	NET	入賞	備考
優勝		浅川 慎士	45	45	9.6	35.4	☆			31		山崎 貞信	61	61	18.0	43.0			
準優		小野 友子	53	53	16.8	36.2	☆			32		野見山 雄一	59	59	15.6	43.4			
3		劉 忠臣	53	53	16.8	36.2	☆			33		下城 教士	59	59	15.6	43.4	BB		
4		矢野 雄三	46	46	9.6	36.4	☆			34		奥田 慎也	52	52	8.4	43.6	BM		
5		和多 芳文	44	44	7.2	36.8	☆												
6		大坪 昌司	47	47	9.6	37.4	☆												
7		平井 実	46	46	8.4	37.6	☆												
8		野口 俊一	45	45	7.2	37.8	☆												
9		北川 威生	55	55	16.8	38.2	☆												
10		日高 重孝	42	42	3.6	38.4	☆												
11		田中 茂	48	48	9.6	38.4													
12		松本 紀秀	54	54	15.6	38.4													
13		前園 広行	47	47	8.4	38.6													
14		森 薩俊	53	53	14.4	38.6													
15	☆	金本 邦央	57	57	18.0	39.0	15												
16		白水 清隆	53	53	13.2	39.8													
17		野口 義弘	46	46	6.0	40.0													
18		小笠原 晴平	57	57	16.8	40.2													
19		靫田 浩幸	57	57	16.8	40.2													
20	☆	大部園 和久	50	50	9.6	40.4	20												
21		渡辺 光夫	49	49	8.4	40.6													
22		梶原 正喜	48	48	7.2	40.8													
23		安陪 勉	54	54	13.2	40.8													
24		古橋 力	51	51	9.6	41.4													
25	☆	奥田 芽々菜	56	56	14.4	41.6	25												
26		濱井 英敏	61	61	19.2	41.8													
27		古賀 巧	54	54	12.0	42.0													
28		瀧田 秀美	53	53	10.8	42.2													
29		劉 京	53	53	10.8	42.2													
30	☆	王 鑑	53	53	10.8	42.2	30												